
1 235 Andrej Medved 1985 1:14:31 A/1

2 42 Mirko Janjatovič 1971 1:15:02 C/1

3 170 Nejc Zorman 1988 Orientacijski klub Komenda 1:15:36 A/2

4 90 Dušan Mrak 1961 1:17:41 D/1

5 126 Andrej Robič 1976 šd kranjska gora 1:19:13 B/1

6 150 Franci Teraž 1962 kgt papež kamnik 1:19:29 D/2

7 160 Franci Volkar 1976 ŠKD MEKINJE 1:19:45 B/2

8 77 Lado Kveder 1963 ŠKD Mekinje 1:20:34 D/3

9 134 Denis Sitar 1978 Škd Mekinje 1:21:04 B/3

10 47 Bojan Jerič 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 1:21:25 B/4

11 36 Boris Hafner 1983 HITRE ŽELVE 1:22:49 B/5

12 224 Matic Ramšak 1964 1:22:54 D/4

13 39 David Hvalic 1971 1:24:56 C/2

14 46 Borut Jerala 1972 Podreča 1:27:45 C/3

15 188 Martin Vodlan 1970 1:28:03 C/4

15 31 Andrej Gril 1976 Hitre želve Komenda 1:28:03 B/6

17 66 Blaž Kolner 1978 Orientacijski klub Komenda 1:28:24 B/7

18 216 Dejan Šmijovc 1977 1:28:42 B/8

19 171 Luis Zupančič 1973 PAKIRNICA TIMS TRŽIČ 1:28:52 C/5

20 85 Marko Matjašič 1968 1:28:54 C/6

21 69 Tone Košnjek 1956 ŠD divji zajci 1:30:38 D/5

22 124 Andraž Renko 1990 MC - ZoS 1:31:32 A/3

23 199 Andrej Javornik 1986 1:32:00 A/4

24 76 Gašper Kuhar 1986 1:32:21 A/5

25 50 Stellan Johansson 1971 Pro- m- team 1:34:23 C/7

26 10 Rado Čadež 1957 ŠD Poljane 1:34:37 D/6

26 132 Matevž Serko 1979 Team Nočna Izmena 1:34:37 B/9

28 82 Uroš Mantel 1983 1:34:48 B/10

29 180 Matic Jeran 1985 1:35:40 A/6

30 191 Goran Vujasin 1985 1:36:11 A/7

31 94 Branko Nemec 1961 SUHADOLE 1:36:45 D/7

32 228 Matjaž Rozman 1963 1:37:38 D/8

33 19 Roman Filipič 1964 Hitre želve komenda 1:38:02 D/9

34 221 Zorman Stane 1944 1:40:18 E/1

35 207 Branko Trstenjak 1964 ŠD Kranjska Gora 1:40:33 D/10

36 172 Andrej Žehelj 1959 Urbani tekači 1:41:46 D/11

37 125 Matej Resnik 1979 AnaIzaJon 1:42:12 B/11

38 61 Marko Kern 1974 Hitre želve Komenda 1:43:11 C/8

39 227 Boris Drole 1953 Žabnica 1:43:13 E/2

40 164 Vili Zabret 1963 1:44:41 D/12

41 26 Robert Glogovšek 1972 LIDL 1:44:58 C/9

42 80 Aleš Mahnič 1976 ŠRK Celje 1:45:13 B/12

43 81 Tomaž Majdič 1978 1:45:15 B/13

44 43 Vid Jelenc 1950 KD Mengeš 1:45:29 E/3

45 128 Dušan Rozman 1962 1:48:42 D/13

46 156 Bojan Tonič 1978 Nočna izmena 1:50:20 B/14

47 3 Franci Bajd 1983 1:51:43 B/15

48 18 Luka Einfalt 1975 1:52:26 B/16

49 133 Igor Serša 1966 1:55:51 C/10

50 59 Rajko Kepic 1964 hITRE žELVE 1:56:39 D/14

20:00:3821M - 21km - Moški skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



51 34 Andrej Habjan 1955 Habjan transport d.o.o. 1:59:15 D/15

52 6 Valentin Bufolin 1982 2:03:43 B/17

53 93 Dušan Naglič 1965 2:04:16 C/11

20:00:3821M - 21km - Moški skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 177 Simona Dolinar Majdič 1984 1:32:04 B/1

2 232 Anja Zima 1987 1:36:29 A/1

3 2 Nataša Aljančič 1969 Orientacijski klub Komenda 1:38:44 C/1

4 206 Manca Vovk 1980 ŠD Kranjska Gora 1:40:33 B/2

5 157 Suzana Trpin 1968 1:41:08 C/2

6 176 Alenka Čebulj 1979 1:45:02 B/3

6 97 Polona Oblak 1978 1:45:02 B/3

8 178 Vesna Hodnik 1979 1:48:13 B/5

9 167 Anja Zalezina 1985 1:49:18 A/2

10 184 Jaka Ogrinc 1978 1:51:54 B/6

11 137 Slavka Slapar 1960 1:52:05 D/1

12 163 Lucija Weisseisen 1975 1:52:33 B/7

13 136 Darja Slana 1970 Močeradi Tunjice 1:53:22 C/3

14 12 Darja Dacar 1981 1:55:16 B/8

15 9 Polona Čadež 1980 AK Kranj 1:56:22 B/9

16 21 Ani Flis 1963 Urbani tekači 1:57:01 D/2

17 141 Lili Steblovnik 1972 tek.si 1:59:16 C/4

18 83 Milena Markelj 1957 2:11:07 D/3

20:01:0721Z - 21km - Ženske skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 231 Domen Hafner 1993 Mizuno 0:34:57 A/1

2 38 Peter Harnold 1978 Triatlon klub Maribor & SCR.T team 0:36:49 B/1

3 226 Tine Lavrenčič 1990 0:37:47 A/2

4 54 Tomaž Kalan 1958 poljski tekači 0:38:42 D/1

5 57 Martin Kemperle 1961 0:39:09 D/2

6 148 Aljoša Šumlaj 1972 0:39:45 C/1

7 183 Urban Lavrenčič 1984 0:39:53 B/2

8 73 Darko Kovač 1982 ŠKDMekinje 0:40:32 B/3

9 222 Tomaž Hočevar 1988 0:40:37 A/3

10 146 Mitja Štern 1976 Vitezi Dobrega Teka 0:40:47 B/4

11 44 Uroš Jenko 1963 0:40:59 D/3

12 198 Bojan Galin 1958 ŠKD Mekinje 0:41:30 D/4

13 217 Rado Zajc 1966 0:41:53 C/2

14 174 Fredi Adler 1965 0:42:11 C/3

15 49 Karel Jeršin 1966 AK Krim 0:42:43 C/4

16 130 Matjaž Senica 1971 0:43:37 C/5

17 64 Pavle Klemenčič 1963 KD- MENGEŠ 0:43:51 D/5

18 100 Simon Osolnik 1984 Team Nočna Izmena 0:44:13 B/5

19 135 Matej Sladič 1996 0:44:26 A/4

20 58 Jure Kepic 1976 0:44:48 B/6

21 175 Robert Bilban 1976 0:45:30 B/7

22 223 Leon Ciglar 1981 0:46:36 B/8

23 62 Robert Kešpert 1969 0:46:50 C/6

24 166 Miran Zajc 1965 Tekaški Forum Domžale 0:47:16 C/7

25 52 Gašper Juhant 2000 0:47:34 A/5

26 225 Matej Likar 1988 0:50:02 A/6

27 203 Boštjan Štine 1960 0:50:46 D/6

28 214 Matic Kermc 2000 0:52:01 A/7

29 60 Jurij Kern 1971 0:52:56 C/8

30 75 Damjan Krašovec 1965 KRPICA 0:53:13 C/9

31 71 Gašper Kotnik 1989 0:53:30 A/8

32 89 Dušan Može 1969 0:53:58 C/10

33 120 Matjaž Prešeren 1977 0:54:12 B/9

34 182 Dušan Kavčič 1965 0:54:21 C/11

35 219 Blaž Burjevec 1988 0:54:58 A/9

35 37  Handanagić 1991 LIDL 0:54:58 A/9

37 41 Martin Jamnik 1983 0:55:28 B/10

38 220 David Burgar 1981 0:55:45 B/11

39 8 Halil Ciriković 1963 LIDL 0:56:07 D/7

40 114 Dominik Plevel 1976 0:56:37 B/12

41 210 Sebastjan Sternad 1973 0:56:51 C/12

42 56 Domen Kavčič 2002 ok komenda 0:57:10 A/11

43 154 Andrej Tominc 1975 0:57:11 B/13

43 147 Matjaž Štuklek 1974 0:57:11 C/13

45 236 Jani Merc 1954 0:57:59 E/1

46 25 Igor Glavica 1973 1:00:33 C/14

47 230 Alex Kešpert 2004 1:01:03 A/12

48 1 Enis Agović 1982 LIDL 1:01:44 B/14

49 212 Milan Milanovič 1968 1:02:01 C/15

50 104 Vito Panič 1980 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:02:08 B/15

20:02:1110M - 10km - Moški skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



51 102 Andrej Osterman 1966 1:04:52 C/16

52 14 David Davorin Topolovec 1985 LIDL 1:10:45 A/13

20:02:1110M - 10km - Moški skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 110 Urška Karlin 1971 0:48:50 C/1

2 145 Sara Štebe 1997 0:51:34 A/1

3 168 Zala Zavrl 2001 0:51:55 A/2

4 51 Beti Jovanović 1983 0:52:10 B/1

5 159 Helena Vesel 1976 0:52:59 B/2

6 72 Sergeja Kotnik Zavrl 1969 0:53:25 C/2

7 173 Darinka Žibert 1973 ŠKD MEKINJE 0:53:40 C/3

8 200 Nataša Borštnar 1980 0:54:08 B/3

9 91 Marta Mrak 1963 Mojstrana 0:54:19 D/1

10 234 Nuša Stankovič 1967 0:54:30 C/4

11 121 Majda Ravnikar 1973 0:57:13 C/5

12 55 Andreja Kamin 1975 0:58:48 B/4

13 74 Majda Kovačič 1959 0:59:27 D/2

14 138 Petra Smolej 1973 1:00:32 C/6

15 27 Sabina Golobič 1972 1:01:33 C/7

16 63 Biljana Klasan 1976 LIDL 1:01:44 B/5

17 15 Majda Debevec 1973 CEKINČICE 1:02:04 C/8

18 70 Vika Košnjek 1963 ŠD divji zajci 1:02:27 D/3

19 194 Majda Jarc 1976 1:03:02 B/6

20 96 Kristina Novak 1984 1:04:42 B/7

21 103 Petra Osterman 1971 1:04:51 C/9

22 190 Sabina Zekovič 1971 1:05:47 C/10

23 45 Anja Jenko 1992 LIDL 1:07:58 A/3

24 17 Katarina Draksler 1982 tek.si 1:08:45 B/8

25 109 Anja Perovič 1987 LIDL 1:10:45 A/4

26 193 Katja Tabernik 1947 1:16:27 E/1

20:02:1610Z - 10km - Ženske skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 33 Kristijan Grünfeld 1996 Happy Gym 0:15:10 A/1

2 196 Dejan Lenart 1977 Happy Gym 0:15:58 B/1

3 152 Mitja Tolar 1971 0:17:59 C/1

4 233 Marjan Veršnik 1959 0:19:30 D/1

5 241 Marcel Kosirnik 2001 0:20:02 A/2

6 242 Žan Kranjec 2001 0:20:18 A/3

7 78 Emir Ličina 1986 LIDL 0:20:58 A/4

7 16 Žiga Dimc 1991 LIDL 0:20:58 A/4

9 240 Albin Gaši 2000 0:21:06 A/6

10 239 Emanuel Jež 1978 0:22:51 B/2

11 179 Tomaž Hribar 1979 0:25:10 B/3

12 238 Ambrož Jenko 2001 0:25:46 A/7

13 201 Taj Ekart 2004 0:26:23 A/8

14 144 Nik Strnad 2004 AD Radovljica 0:26:38 A/9

14 143 Boštjan Strnad 1977 Šd Zavarovalnica Triglav 0:26:38 B/4

16 215 Nejc Čeh 2003 0:26:53 A/10

17 237 Dorijan Peršin 2002 0:27:33 A/11

18 229 Nik Podbeljšek 2004 0:28:20 A/12

19 209 Žan Lampič 2004 0:28:47 A/13

20 213 Nejc Stegnar Orel 2004 0:29:37 A/14

21 208 Vito Sotlar 2004 0:33:27 A/15

22 204 Jaka Počkaj 2004 0:33:31 A/16

23 211 Košir Luka 2005 0:37:40 A/17

23 205 Zimi Murati 2004 0:37:40 A/17

20:03:375M - 5km - Moški skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 197 Manca Korelc 1983 Happy Gym 0:19:06 B/1

2 151 Ema Tolar 1978 0:22:52 B/2

3 195 Monika Ravnikar 1998 Orientacijski klub Komenda 0:23:14 A/1

4 5 Saša Bilban 1978 Varuh zdravja 0:24:00 B/3

5 117 Adriana Porovne 1997 0:24:49 A/2

6 202 Margit Kosirnik 2004 0:26:23 A/3

7 53 Mateja Kadunc 1982 LIDL 0:27:13 B/4

7 119 Urška Potočnik 1981 LIDL 0:27:13 B/4

9 192 Špela Kurač 1980 0:27:56 B/6

10 142 Katja Stojčevič 1982 LIDL 0:28:23 B/7

11 115 Vida Podbevšek 1989 0:28:38 A/4

12 35 Dragica Habjan 1959 Habjan transport d.o.o. 0:28:44 D/1

13 158 Maja Uranič 2002 0:28:54 A/5

13 122 Nuša Ravnikar 2002 0:28:54 A/5

15 106 Bernarda Pavlinič 1964 0:29:10 D/2

16 165 Martina Zajc 1975 0:29:26 B/8

17 101 Ajda Osterman 2000 0:29:58 A/7

18 155 Neža Tominc 1978 0:30:17 B/9

19 92 Sandra Mrvič 1982 LIDL 0:30:52 B/10

19 139 Anita Starc Matkovič 1975 0:30:52 B/10

21 218 Andreja Ovca 1961 0:31:08 D/3

22 13 Nika Dajčar 1983 LIDL 0:31:15 B/12

23 4 Marjetka Bauman Blažič 1986 LIDL 0:34:30 A/8

24 88 Karmen Mlinar 1969 LIDL 0:35:27 C/1

25 11 Anja Čeh 1998 0:35:48 A/9

25 7 Ana Celec 1958 0:35:48 D/4

20:03:445Z - 5km - Ženske skupno

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat #/kat.



1 235 Andrej Medved 1985 1:14:31

2 170 Nejc Zorman 1988 Orientacijski klub Komenda 1:15:36

3 124 Andraž Renko 1990 MC - ZoS 1:31:32

4 199 Andrej Javornik 1986 1:32:00

5 76 Gašper Kuhar 1986 1:32:21

6 180 Matic Jeran 1985 1:35:40

7 191 Goran Vujasin 1985 1:36:11

20:01:1221MA - 21km - MOŠKI A: do 30 let (rojeni do 1985 ali mlajši)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 126 Andrej Robič 1976 šd kranjska gora 1:19:13

2 160 Franci Volkar 1976 ŠKD MEKINJE 1:19:45

3 134 Denis Sitar 1978 Škd Mekinje 1:21:04

4 47 Bojan Jerič 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 1:21:25

5 36 Boris Hafner 1983 HITRE ŽELVE 1:22:49

6 31 Andrej Gril 1976 Hitre želve Komenda 1:28:03

7 66 Blaž Kolner 1978 Orientacijski klub Komenda 1:28:24

8 216 Dejan Šmijovc 1977 1:28:42

9 132 Matevž Serko 1979 Team Nočna Izmena 1:34:37

10 82 Uroš Mantel 1983 1:34:48

11 125 Matej Resnik 1979 AnaIzaJon 1:42:12

12 80 Aleš Mahnič 1976 ŠRK Celje 1:45:13

13 81 Tomaž Majdič 1978 1:45:15

14 156 Bojan Tonič 1978 Nočna izmena 1:50:20

15 3 Franci Bajd 1983 1:51:43

16 18 Luka Einfalt 1975 1:52:26

17 6 Valentin Bufolin 1982 2:03:43

20:01:1921MB - 21km - MOŠKI B: do 40 let (rojeni med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 42 Mirko Janjatovič 1971 1:15:02

2 39 David Hvalic 1971 1:24:56

3 46 Borut Jerala 1972 Podreča 1:27:45

4 188 Martin Vodlan 1970 1:28:03

5 171 Luis Zupančič 1973 PAKIRNICA TIMS TRŽIČ 1:28:52

6 85 Marko Matjašič 1968 1:28:54

7 50 Stellan Johansson 1971 Pro- m- team 1:34:23

8 61 Marko Kern 1974 Hitre želve Komenda 1:43:11

9 26 Robert Glogovšek 1972 LIDL 1:44:58

10 133 Igor Serša 1966 1:55:51

11 93 Dušan Naglič 1965 2:04:16

20:01:2621MC - 21km - MOŠKI C: do 50 let (rojeni med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 90 Dušan Mrak 1961 1:17:41

2 150 Franci Teraž 1962 kgt papež kamnik 1:19:29

3 77 Lado Kveder 1963 ŠKD Mekinje 1:20:34

4 224 Matic Ramšak 1964 1:22:54

5 69 Tone Košnjek 1956 ŠD divji zajci 1:30:38

6 10 Rado Čadež 1957 ŠD Poljane 1:34:37

7 94 Branko Nemec 1961 SUHADOLE 1:36:45

8 228 Matjaž Rozman 1963 1:37:38

9 19 Roman Filipič 1964 Hitre želve komenda 1:38:02

10 207 Branko Trstenjak 1964 ŠD Kranjska Gora 1:40:33

11 172 Andrej Žehelj 1959 Urbani tekači 1:41:46

12 164 Vili Zabret 1963 1:44:41

13 128 Dušan Rozman 1962 1:48:42

14 59 Rajko Kepic 1964 hITRE žELVE 1:56:39

15 34 Andrej Habjan 1955 Habjan transport d.o.o. 1:59:15

20:01:3221MD - 21km - MOŠKI D: do 60 let (rojeni med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 221 Zorman Stane 1944 1:40:18

2 227 Boris Drole 1953 Žabnica 1:43:13

3 43 Vid Jelenc 1950 KD Mengeš 1:45:29

20:01:4021ME - 21km - MOŠKI E: nad 60 let (rojeni pred 1954)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 232 Anja Zima 1987 1:36:29

2 167 Anja Zalezina 1985 1:49:18

20:01:4621ZA - 21km - ŽENSKE A: do 30 let (rojene 1985 ali mlajše)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 177 Simona Dolinar Majdič 1984 1:32:04

2 206 Manca Vovk 1980 ŠD Kranjska Gora 1:40:33

3 176 Alenka Čebulj 1979 1:45:02

3 97 Polona Oblak 1978 1:45:02

5 178 Vesna Hodnik 1979 1:48:13

6 184 Jaka Ogrinc 1978 1:51:54

7 163 Lucija Weisseisen 1975 1:52:33

8 12 Darja Dacar 1981 1:55:16

9 9 Polona Čadež 1980 AK Kranj 1:56:22

20:01:5221ZB - 21km - ŽENSKE B: do 40 let (rojene med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 2 Nataša Aljančič 1969 Orientacijski klub Komenda 1:38:44

2 157 Suzana Trpin 1968 1:41:08

3 136 Darja Slana 1970 Močeradi Tunjice 1:53:22

4 141 Lili Steblovnik 1972 tek.si 1:59:16

20:01:5721ZC - 21km - ŽENSKE C: do 50 let (rojene med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 137 Slavka Slapar 1960 1:52:05

2 21 Ani Flis 1963 Urbani tekači 1:57:01

3 83 Milena Markelj 1957 2:11:07

20:02:0421ZD - 21km - ŽENSKE D: do 60 let (rojene med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 231 Domen Hafner 1993 Mizuno 0:34:57

2 226 Tine Lavrenčič 1990 0:37:47

3 222 Tomaž Hočevar 1988 0:40:37

4 135 Matej Sladič 1996 0:44:26

5 52 Gašper Juhant 2000 0:47:34

6 225 Matej Likar 1988 0:50:02

7 214 Matic Kermc 2000 0:52:01

8 71 Gašper Kotnik 1989 0:53:30

9 219 Blaž Burjevec 1988 0:54:58

9 37  Handanagić 1991 LIDL 0:54:58

11 56 Domen Kavčič 2002 ok komenda 0:57:10

12 230 Alex Kešpert 2004 1:01:03

13 14 David Davorin Topolovec 1985 LIDL 1:10:45

20:02:2510MA - 10km - MOŠKI A: do 30 let (rojeni do 1985 ali mlajši)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 38 Peter Harnold 1978 Triatlon klub Maribor & SCR.T team 0:36:49

2 183 Urban Lavrenčič 1984 0:39:53

3 73 Darko Kovač 1982 ŠKDMekinje 0:40:32

4 146 Mitja Štern 1976 Vitezi Dobrega Teka 0:40:47

5 100 Simon Osolnik 1984 Team Nočna Izmena 0:44:13

6 58 Jure Kepic 1976 0:44:48

7 175 Robert Bilban 1976 0:45:30

8 223 Leon Ciglar 1981 0:46:36

9 120 Matjaž Prešeren 1977 0:54:12

10 41 Martin Jamnik 1983 0:55:28

11 220 David Burgar 1981 0:55:45

12 114 Dominik Plevel 1976 0:56:37

13 154 Andrej Tominc 1975 0:57:11

14 1 Enis Agović 1982 LIDL 1:01:44

15 104 Vito Panič 1980 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:02:08

20:02:3110MB - 10km - MOŠKI B: do 40 let (rojeni med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 148 Aljoša Šumlaj 1972 0:39:45

2 217 Rado Zajc 1966 0:41:53

3 174 Fredi Adler 1965 0:42:11

4 49 Karel Jeršin 1966 AK Krim 0:42:43

5 130 Matjaž Senica 1971 0:43:37

6 62 Robert Kešpert 1969 0:46:50

7 166 Miran Zajc 1965 Tekaški Forum Domžale 0:47:16

8 60 Jurij Kern 1971 0:52:56

9 75 Damjan Krašovec 1965 KRPICA 0:53:13

10 89 Dušan Može 1969 0:53:58

11 182 Dušan Kavčič 1965 0:54:21

12 210 Sebastjan Sternad 1973 0:56:51

13 147 Matjaž Štuklek 1974 0:57:11

14 25 Igor Glavica 1973 1:00:33

15 212 Milan Milanovič 1968 1:02:01

16 102 Andrej Osterman 1966 1:04:52

20:02:3910MC - 10km - MOŠKI C: do 50 let (rojeni med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 54 Tomaž Kalan 1958 poljski tekači 0:38:42

2 57 Martin Kemperle 1961 0:39:09

3 44 Uroš Jenko 1963 0:40:59

4 198 Bojan Galin 1958 ŠKD Mekinje 0:41:30

5 64 Pavle Klemenčič 1963 KD- MENGEŠ 0:43:51

6 203 Boštjan Štine 1960 0:50:46

7 8 Halil Ciriković 1963 LIDL 0:56:07

20:02:4510MD - 10km - MOŠKI D: do 60 let (rojeni med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 236 Jani Merc 1954 0:57:59

20:02:5010ME - 10km - MOŠKI E: nad 60 let (rojeni pred 1954)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 145 Sara Štebe 1997 0:51:34

2 168 Zala Zavrl 2001 0:51:55

3 45 Anja Jenko 1992 LIDL 1:07:58

4 109 Anja Perovič 1987 LIDL 1:10:45

20:02:5610ZA - 10km - ŽENSKE A: do 30 let (rojene 1985 ali mlajše)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 51 Beti Jovanović 1983 0:52:10

2 159 Helena Vesel 1976 0:52:59

3 200 Nataša Borštnar 1980 0:54:08

4 55 Andreja Kamin 1975 0:58:48

5 63 Biljana Klasan 1976 LIDL 1:01:44

6 194 Majda Jarc 1976 1:03:02

7 96 Kristina Novak 1984 1:04:42

8 17 Katarina Draksler 1982 tek.si 1:08:45

20:03:0510ZB - 10km - ŽENSKE B: do 40 let (rojene med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 110 Urška Karlin 1971 0:48:50

2 72 Sergeja Kotnik Zavrl 1969 0:53:25

3 173 Darinka Žibert 1973 ŠKD MEKINJE 0:53:40

4 234 Nuša Stankovič 1967 0:54:30

5 121 Majda Ravnikar 1973 0:57:13

6 138 Petra Smolej 1973 1:00:32

7 27 Sabina Golobič 1972 1:01:33

8 15 Majda Debevec 1973 CEKINČICE 1:02:04

9 103 Petra Osterman 1971 1:04:51

10 190 Sabina Zekovič 1971 1:05:47

20:03:1510ZC - 10km - ŽENSKE C: do 50 let (rojene med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 91 Marta Mrak 1963 Mojstrana 0:54:19

2 74 Majda Kovačič 1959 0:59:27

3 70 Vika Košnjek 1963 ŠD divji zajci 1:02:27

20:03:2210ZD - 10km - ŽENSKE D: do 60 let (rojene med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 193 Katja Tabernik 1947 1:16:27

20:03:2810ZE - 10km - ŽENSKE E: nad 60 let (rojene pred 1954)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 33 Kristijan Grünfeld 1996 Happy Gym 0:15:10

2 241 Marcel Kosirnik 2001 0:20:02

3 242 Žan Kranjec 2001 0:20:18

4 16 Žiga Dimc 1991 LIDL 0:20:58

4 78 Emir Ličina 1986 LIDL 0:20:58

6 240 Albin Gaši 2000 0:21:06

7 238 Ambrož Jenko 2001 0:25:46

8 201 Taj Ekart 2004 0:26:23

9 144 Nik Strnad 2004 AD Radovljica 0:26:38

10 215 Nejc Čeh 2003 0:26:53

11 237 Dorijan Peršin 2002 0:27:33

12 229 Nik Podbeljšek 2004 0:28:20

13 209 Žan Lampič 2004 0:28:47

14 213 Nejc Stegnar Orel 2004 0:29:37

15 208 Vito Sotlar 2004 0:33:27

16 204 Jaka Počkaj 2004 0:33:31

17 205 Zimi Murati 2004 0:37:40

17 211 Košir Luka 2005 0:37:40

20:03:515MA - 5km - MOŠKI A: do 30 let (rojeni do 1985 ali mlajši)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 196 Dejan Lenart 1977 Happy Gym 0:15:58

2 239 Emanuel Jež 1978 0:22:51

3 179 Tomaž Hribar 1979 0:25:10

4 143 Boštjan Strnad 1977 Šd Zavarovalnica Triglav 0:26:38

20:03:595MB - 5km - MOŠKI B: do 40 let (rojeni med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 152 Mitja Tolar 1971 0:17:59

20:04:055MC - 5km - MOŠKI C: do 50 let (rojeni med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 233 Marjan Veršnik 1959 0:19:30

20:04:105MD - 5km - MOŠKI D: do 60 let (rojeni med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 195 Monika Ravnikar 1998 Orientacijski klub Komenda 0:23:14

2 117 Adriana Porovne 1997 0:24:49

3 202 Margit Kosirnik 2004 0:26:23

4 115 Vida Podbevšek 1989 0:28:38

5 158 Maja Uranič 2002 0:28:54

5 122 Nuša Ravnikar 2002 0:28:54

7 101 Ajda Osterman 2000 0:29:58

8 4 Marjetka Bauman Blažič 1986 LIDL 0:34:30

9 11 Anja Čeh 1998 0:35:48

20:04:195ZA - 5km - ŽENSKE A: do 30 let (rojene 1985 ali mlajše)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 197 Manca Korelc 1983 Happy Gym 0:19:06

2 151 Ema Tolar 1978 0:22:52

3 5 Saša Bilban 1978 Varuh zdravja 0:24:00

4 119 Urška Potočnik 1981 LIDL 0:27:13

4 53 Mateja Kadunc 1982 LIDL 0:27:13

6 192 Špela Kurač 1980 0:27:56

7 142 Katja Stojčevič 1982 LIDL 0:28:23

8 165 Martina Zajc 1975 0:29:26

9 155 Neža Tominc 1978 0:30:17

10 139 Anita Starc Matkovič 1975 0:30:52

10 92 Sandra Mrvič 1982 LIDL 0:30:52

12 13 Nika Dajčar 1983 LIDL 0:31:15

20:04:295ZB - 5km - ŽENSKE B: do 40 let (rojene med 1975 in 1984)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 88 Karmen Mlinar 1969 LIDL 0:35:27

20:04:365ZC - 5km - ŽENSKE C: do 50 let (rojene med 1965 in 1974)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat



1 35 Dragica Habjan 1959 Habjan transport d.o.o. 0:28:44

2 106 Bernarda Pavlinič 1964 0:29:10

3 218 Andreja Ovca 1961 0:31:08

4 7 Ana Celec 1958 0:35:48

20:04:425ZD - 5km - ŽENSKE D: do 60 let (rojene med 1955 in 1964)

REZULTATI
4. Lidlov maraton Komenda, Komenda, 25.4.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Klub Rezultat
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